
EMBALAGENS 

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÁO E DESCARTÁVEIS 

RAZÃO SOCIAL: J.T.A COMÉRCIO DE ARTIGOS DESCARÁVEIS LTDA-ME 

ENDEREÇO: RUA PREFEITO INÁCIO JOSÉ FEITOSA, 411 

CIDADE/UF MONTEIRO-PB 

CNPJ: 21.318.384/0001-65 

AO 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE CABACEIRAS. 

SENHOR MARCOS VINICIUS AIRES CAVALCANTE. 

CONFORME SOLICITAÇÃO, INFORMAMOS A NOSSA COTAÇÃO DE 

PREÇOS DOS MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA FORNECIMENTO DE FORMA 

PARCELADA E DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA SECRETARIA. 

ITEM QUANT UND ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO V. UNITÁRIO 

01 7800 UND ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGENS DE 1 LITRO 2,29 

02 500 UND BALDE PLÁSTICO MÉDIO DE 10 LITROS 3,99 

03 1600 UND VASSOURA MULTIUSO PARA PISOS EM NYLON C/CABO 30 X 16,5 X 4,5CM 9,99 

04 900 UND RODO 40 CM COM CABO 7,99 

05 1200 UND SACO ALVEJADO 38 X 68 PARA CHÃO 3,99 

Rua: Prefeito Inácio José Feitosa, n° 411 
Centro- Monteiro-PB 

Contato: (83) 99852-0145 
e-mail: vendasitaembalaaensChotmail.com 
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PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÁO E DESCARTÁVEIS 

06 400 CX DETERGENTE PARA LIMPEZA PESADA EMBALAGEM DE 500 ML. 59,99 

07 6000 UND DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGENS DE 2 LITROS 4,99 

08 3200 UND 2,49 SABÃO EM P(5 SOOGR TIPO 2 

09 15000 UND COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 150 ML COM 100 UNIDADES. 4,99 

10 500 UND ROLO/PACOTE DE SACO PARA LIXO 100L EMBALAGENS COM 100 UNIDADES 29,99 

11 300 UND CESTO PARA LIXO TELADO TAMANHO MÉDIO 9,99 

12 10.000 UND PAPEL HIGIÊNICO BRANCO DE 30 METROS POR 10 CM EMBALAGEM C/4 2,99 

13 500 UND ROLO/PACOTE DE SACO PARA LIXO 200L EMBALAGENS COM 50 UNIDADES 
CADA. 

29,99 

14 6000 UND PASTILHA SANITÁRIA EM PEDRA COM O SUPORTE DE USO. 2,99 

15 500 UND LUSTRA MOVEIS EMBALAGENS DE 200 ML 4,99 

16 1.200 UND ÁCIDO MURIÁTICO EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 1 LITRO 4,99 

17 400 UND POLIDOR DE ALUMÍNIO EMBALAGENS DE 500 ML 2,99 

18 8.000 UND PAPEL TOALHA FOLHAS SIMPLES EMBALAGENS COM 2 UNIDADE. 4,99 

19 1.400 UND PURIFICADO DE AR AEROSSOL DE 360 MI FRAGRÂNCIA FLORES DE JASMIM 11,99 

20 400 UND ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA SIMPLES SEM BASE 5,99 

Rua: Prefeito Inácio José Feitosa, n° 411 
Centro- Monteiro-PB 

Contato: (83) 99852-0145 
e-mail: vendas.itaembalaaensChotmail.com 



21 400 UND FLANE , 

A 

'?..99 

22 800 UND AM RA RO III 5,99 

23 2.000 UND ESP EMERAILAGENS 0,99 

24 500 UND 2,99 PA NERD010~0 EENIZAÇÀO E DE CARTÁVE IS 

25 1.500 UND SABONETE LIQUID0500 ML 4,99 

26 400 UND INSETICIDA AEROSSOL EMBALAGENS DE 300 ML 11,99 

27 600 UND LIMPA VIDROS EMBALAGENS DE 500 ML 4,99 

28 600 UND PÁ DE LIXO PLÁSTICA CABO LONGO 9,99 

29 700 UND SABÃO EM PEDRA DE 200GR 2,99 

30 1.200 UND LÃ DE AÇO EMBALAGENS COM 04 UNIDADES 60 GR. 2,49 

31 1.200 UND PACOTE DE GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHA DUPLA. C/50 UNIDBRAC 

TRADICIONAL. 

1,99 

32 200 UND VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM COM CABO DE MADEIRA 120CM 24,99 

33 100 UND PILHAS ALCALINAS 2500 AA 1,49 

34 100 UND PILHAS ALCALINAS 2500 AAA 1,99 

35 70 UND ESCOVA DE LAVAR ROUPA G 3,99 

36 100 PCT VELA BRANCA PALITO PACOTES COM 10 UNIDADES CADA 5,99 

MONTEIRO /PB, 03 DE OUTUBRO DE 2023. 

s'N 
Rua: Prefeito Inácio José Feitosa, n° 411 

Centro- Monteiro-PB 
Contato: (83) 99852-0145 

e-mail: vendas.itaembalagensahotmail.com 
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PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÁO E DESCARTÁVEIS 

NOME LEGÍVEL E ASSINATURA 

INFORMAR A FUNÇÃO DE QUEM ESTAR ASSINANDO SE É O (GERENTE, SÓCIO OU 

PROPRIETÁRIO). 

F-21318384/0001-6S1
T. A. COMERCIO DE ARTIGOS 
CISCARTAVEIS LTDA.-ME 

Roo PeMmo Mio° José F 
CENTRO. CEP 585Ors 

41 
 00b , 

MONTEIRO-PB —J 

Rua: Prefeito Inácio José Feitosa, n° 411 
Centro- Monteiro-PB 

Contato: (83) 99852-0145 
e-mail: vendas.itaembalaaensChotmail.com  1 



Ao 
Secretário de Administração da Prefeitura de Cabaceiras. 
Senhor Marcos Vinicius Aires Cavalcante. 

\,;Nanente
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Conforme solicitação, informamos a nossa Cotação de Preços dos mateskt de 
limpeza, para fornecimento de forma parcelada e de acordo com a necessidade de ekela-----" 
secretaria. 

ITEM QUANT UND ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO V. UNITÁRIO 

01 7800 UND Água sanitária embalagens de 1 litro
02 500 UND Balde plástico médio de 10 litros
03 1600 UND Vassoura multiuso para pisos em ryion c/cabo 30 x 16,5 x 4,5cm

04 900 UND Rodo 40 cm com cabo 9,9Y 
05 1200 UND Saco alvejado 38 x 68 para chla 71135 
06 400 CX Detergente para limpeza pesada embalagem de 500 mi. c?,  45 
07 6000 UND Desinfetante liquido embalagens de 2 litros liirt7 v,
08 3200 UND Sabão em pó 500gr tipo 2 

09 15000 UND Copo plástico descartável de 150 ml com 100 unidades. li ,50 
10 500 UND Rolo/pacote de saco para lixo 100L embalagens com 100 unidades 

/9/ 77 
11 300 UND Cesto paia lixo telado tamanho médio 11 ZI f '17 
12 10.000 UND Papel higiênico branco de 30 metros por 10 cm embalagem c/4 J ( .79 
13 SOO UND Rolo/pacote de saco pra lixo 200L embalagens com 50 unidades cada. V/ ??. 
14 6000 UND Pastilha sanitária em !., :cira com o suporte de uso.
15 SOO UND Lustra moveis embalagens de 200 ml ?,f5 
16 

-I 
1.200 UNO Ácido muriático embalagens plásticas de 1 litro

17 400 UNO Polidor de alumínio embalagens de SOO mi 
t l 18 

— 
8.000 UND Papel toalha folhas siraples embalagens com 2 unidade. 

Ç 7 

19 1.400 UND Purificado de ar aerossol de 360 ral fragrância flores de jasmim 
,r ; 

20 400 UND Escova sanitária plástica simples sem base
21 400 UND Flanela comum de limpeza 39 x 59 cm 21_5 0 
22 800 UND Amaciante para roupas embalagem de 2 It. Bi 
23 2.000 UND Esponja de limpeza de pratos dupla face 

O t 97 
24 500 UND Pano de prato 35 x 35 cm 3,79 
25 1.500 UND Sabonete liquido500 ml

26 400 UND Inseticida aerossol embalagens de 300 ml

27 600 UNO ! impa vidros embalagens de 500 ml
28 600 UND Pá le lixo plástica cabo longo 
29 700 UND Sabão em pedra de 200gr 

i 35 
30 1.200 UND Lã de aço embalagens com 04 unidades 60 gr. 

Arf 
31 1.200 UND Pacote de guardanapos de papel folha dupla. C/50 unidbrac tradicional. /,qy 
32 200 UND Vassourão Piaçava 40cm com Cabo de Madeira 120cm . 
33 100 UND Pilhas alcalinas 2500 Afx 

g 57' 
34 100 UND Pilhas alcalinas 2500 AAA 6,77 
35 70 UND Escova de lavar roupa G 

• 16 
36 100 PCT Vela branca palito pacotes com 10 unidades cada 5 ,r9 

Cabaceiras —Pb, de iii 9-V-C714 k29 de 2023. 

fr selir  ,W 241 - 03.4"35.490/0001-47-i 
4/G Oc2 

k DE A. SWRINI13 Nome legível e assinatura 

Sitia Currrl de Baixo, S/N 

ZONA RURAL - CEP; 584e0-000 , 

CABACEIRAS -PB 
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MERCADINHO ECONÔMICO DA RIBEIRA LTDA 
DISTRITO RIBEIRA CIDADE: CABACEIRAS-PB 

CNPJ: 14.371.318/0001-93 IE: 16.190.946-9 
TELEFONE: (83) 3356-9131 CEL.: 99182-9982 

EMAIL: meribeiraggmail.com 

Ao 
Secretário de Administração da Prefeitura dé Cabaceiras. 
Senhor Marcos Vinicius Aires Cavalcante. 

.panenr,,,, e
cyo 

Conforme solicitação, informamos a nossa Cotação de Preços dos materiais de 
limpeza, para fornecimento de forma parcelada e de acordo com a necessidade de cada 
secretaria. . 

ITEM QUANT UND ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO V. UNITÁRIO 

01 7800 UND Água sanitária embalagens de 1 litro 2,25 

02 500 UND Balde plástico médio de 10 litros 6,99 

03 1600 UND Vassoura multiuso para pisos em nylon c/cabo 30 x 16,5 x 4,5cm 9,50 

04 900 UND Rodo 40 cm com cabo 7,99 

05 1200 UND Saco alvejado 38 x 68 para chão 3,99 

06 400 CX Detergente para limpeza pesada embalagem de 500 ml. 69,90 

07 6000 UND Desinfetante liquido embalagens de 2 litros 5,50 
08 3200 UND Sabão em pó 500gr tipo 2 2,99 

09 15000 UND Copo plástico descartável de 150 ml com 100 unidades. 4,99 

10 500 UND Rolo/pacote de saco para lixo 100L embalagens com 100 unidades 35,99 

11 300 UND Cesto para lixo telado tamanho médio 6,99 

12 10.000 UND Papel higiênico branco de 30 metros por 10 cm embalagem c/4 2,99 

13 500 UND Rolo/pacote de saco para lixo 200L embalagens com 50 unidades cada. 35,99 

14 6000 UND Pastilha sanitária em pedra com o suporte de uso. 2,90 
15 500 UND Lustra moveis embalagens de 200 ml 4,59 

16 1.200 UND Ácido muriático embalagens plásticas de 1 litro 5,20 

17 400 UND Polidor de alumínio embalagens de 500 ml 2,99 

18 8.000 UND Papel toalha folhas simples embalagens com 2 unidade. 4,89 

19 1.400 UND Purificado de ar aerossol de 360 ml fragrância flores de jasmim 12,99 

20 400 UND Escova sanitária plástica simples sem base 5,5 
21 400 UND Flanela comum de limpeza 39 x 59 cm 2,80 

22 800 UND Amaciante para roupas embalagem de 2 It. 6,49 

23 2.000 UND Esponja de limpeza de pratos dupla face 0,89 

24 500 UND Pano de prato 35 x 35 cm 3,30 

25 1.500 UND Sabonete 1iquid0500 ml 5,49 

26 400 UND Inseticida aerossol embalagens de 300 ml 11,90 

27 600 UND Limpa vidros embalagens de 500 ml - 4,99 

28 600 UND Pá de lixo plástica cabo longo 7,99 

29 700 UND Sabão em pedra de 200gr 3,30 

30 1.200 UND Lã de aço embalagens com 04 unidades 60 gr. 1,99 

31 1.200 UND Pacote de guardanapos de papel folha dupla. C/50 unidbrac tradicional. 1,99 

32 200 UND Vassourão Piaçava 40cm com Cabo de Madeira 120cm 24,99 

33 100 UND Pilhas alcalinas 2500 AA 1,49 

34 100 UND Pilhas alcalinas 2500 AAA 1,90 
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MERCADINHO ECONÔMICO DA RIBEIRA LTDA 
DISTRITO RIBEIRA CIDADE: CABACEIRAS-PB 

CNPJ: 14.371.318/0001-93 IE: 16.190.946-9 
TELEFONE:(83) 3356-9131 CEL.: 99182-9982 

EMAIL: meribeiraggmail.com 

35 70 UND Escova de lavar roupa G 3,99 

36 100 PT Vela branca palito pacotes com 10 unidades cada 5,50 

Cabaceiras —Pb, 09 de Outubro de 2023. 

Odivio Ricardo Maracajá Ramos 
Distrito Ribeira —Cabaceiras-PB 

RG: 1.887.070 
Gerente 


